MEC - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA

DECISÃO N.º 973/2009

 O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA da UNIVERSIDADE
FEDERAL FLUMINENSE, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, e
considerando o que mais consta no Memorando MEP n.º 87/2009,

DECIDE aprovar a alteração do período de aplicação de provas do
Concurso Público para Magistério Superior na Classe de Professor Assistente, área de
conhecimento Enfermagem na Saúde e da Criança e do Adolescente, do
Departamento de Enfermagem Materno-Infantil e Psiquiátrica.

*  *  *  *  *

Sala das Reuniões, 17 de junho de 2009

JOAQUIM CARDOSO LEMOS

Presidente em Exercício

	DECISÃO N.º 973/2009